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Ściana oddzielenia pożarowego
o odporności ogniowej EI120
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wiatrołap0.1 8,79 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-just grey-Grey-natur-R10 UGL
-   120 x 60 x 1 cm 5,64 m2
-   60 x 60 x 1 cm 1,22 m2
-   60 x 15 x 1 cm 1,04 m2
2. mata wejściowa EMCO;
    gumowa ze szczotką kasetową 522 GCB,
    wysokość maty 2,2 cm; 2,16 m2
    w ramie LUMINA 500/25,
    nr materiału 1.4404 (V4A)

hol0.2 37,34 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-just grey-Grey-natur-R10 UGL
-   120 x 60 x 1 cm 36,06 m2
-   60 x 60 x 1 cm 2,88 m2
-   60 x 15 x 1 cm 0,38 m2

recepcja0.3 8,73 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-just grey-Grey-natur-R10 UGL
-   120 x 60 x 1 cm 8,87 m2

kasa0.4 7,69 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-021,
    middle grey, NCS: S 6502-B 7,69 m2

biuro podawcze0.5 7,69 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-021,
    middle grey, NCS: S 6502-B 8,06 m2

pokój rozmów0.6 7,69 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
    Fibrebonded, Strong, 951/956-021,
    middle grey, NCS: S 6502-B 7,69 m2

hol0.7 91,49 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-just grey-Grey-natur-R10 UGL
-   120 x 60 x 1 cm 12,31 m2
-   60 x 60 x 1 cm 78,36 m2
-   60 x 15 x 1 cm 2,48 m2

foyer0.8 25,97 m2

wykończenie posadzki:
1. mozaika dębowa, przemysłowa,
    lakierowana, 16x0,8 gr. 2,3 cm
    układana rzędowo 26,15 m2

aneks kuchenny0.9 2,84 m2

wykończenie posadzki:
1. mozaika dębowa, przemysłowa,
    lakierowana, 16x0,8 gr. 2,3 cm
    układana rzędowo 2,84 m2

gabinet z-cy burmistrza0.10 16,24 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa pentelkowa,
    Forbo, Tessera, inline, 854/oscar 16,43 m2

garderoba0.14 2,43 m2

wykończenie posadzki:
1. mozaika dębowa, przemysłowa,
    lakierowana, 16x0,8 gr. 2,3 cm
    układana rzędowo 2,43 m2

foyer0.15 43,47 m2

wykończenie posadzki:
1. mozaika dębowa, przemysłowa,
    lakierowana, 16x0,8 gr. 2,3 cm
    układana rzędowo 43,70 m2

zaplecze sali0.16 8,80 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-vesuv-Vesuv Dark-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm 8,92 m2

magazyn sali0.17 7,11 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-vesuv-Vesuv Dark-natur-R9 UGL
-   60 x 30 x 1 cm 7,11 m2

garderoba0.19 2,50 m2

wykończenie posadzki:
1. mozaika dębowa, przemysłowa,
    lakierowana, 16x0,8 gr. 2,3 cm
    układana rzędowo 2,50 m2

palarnia0.20 10,90 m2

wykończenie posadzki:
1. porcelaingres-just grey-Grey-natur-R10 UGL
-   120 x 60 x 1 cm 11,67 m2

sekretariat0.11 26,31 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa pentelkowa,
    Forbo, Tessera, inline, 854/oscar 14,82 m2
2. mozaika dębowa, przemysłowa,
    lakierowana, 16x0,8 gr. 2,3 cm
    układana rzędowo 11,49 m2

gabinet  burmistrza0.12 15,56 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa pentelkowa,
    Forbo, Tessera, inline, 854/oscar 16,74 m2

sala narad0.13 24,88 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa pentelkowa,
    Forbo, Tessera, inline,  860/zulu 26,63 m2

sala obrad0.18 68,08 m2

wykończenie posadzki:
1. wykładzina dywanowa pentelkowa,
    Forbo, Tessera, inline, 859/sierra  71,76 m2

wycieraczka wejściowa,
profil aluminiowy 2,2 cm + szczotka

porcelaingres-just grey
120 x 60 x 1; 60 x 60 x 1; 60 x 15 x 1 cm

mozaika dębowa, przemysłowa, lakierowana,
16x0,8 gr. 2,3 cm; układana rzędowo

porcelaingres-vesuv
60 x 30 x 1 cm

Rodzaje wykończenia posadzki

wykładzina dywanowa igłowa, Armstrong,
Fibrebonded, Strong, 951/956

wykładzina dywanowa pentelkowa, Forbo,
Tessera, inline

Piętro I

Poddasze

Wszystkie kondygn.

664,34 m2

Parter

263,68 m2

ogółem 1 676,15 m2

   748,13 m2

   748,13 m2Parter razem

0.5 biuro podawcze

0.6 pokój rozmów      7,69 m2

0.7 hol     91,49 m2

0.8 foyer     25,97 m2

magazyn sali      7,11 m20.17

     8,80 m2zaplecze sali

kasa      7,69 m2

wiatrołap0.1

Parter

 Powierzchnia

Zmierzona
Pomieszczenie

Zestawienie pomieszczeń w/g kondygnacji

Nr.

     7,69 m2

0.16

    43,47 m2foyer0.15

     2,43 m2garderoba0.14

    24,88 m2sala narad0.13

    16,56 m2gabinet burmistrza0.12

    26,31 m2sekretariat0.11

    16,24 m2gabinet z-cy burmistrza0.10

8,79 m2

aneks kuchenny0.9

0.18 sala obrad     68,08 m2

0.19 garderoba      2,50 m2

0.2 hol     37,34 m2

0.20 palarnia     10,90 m2

0.4

0.3

     2,84 m2

recepcja      8,73 m2

Rzut parteru_część A
_rzut posadzki
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